
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

P ř e d m ě t  v e ř e j n é  z a k á z k y :  

 

Předmětem veřejné zakázky je:  

1) vypracování analýzy rizik včetně provedení průzkumných a geologických prací a s nimi související 

projektová a inženýrská činnost ve vztahu ke skládce Motol,  

2) studie proveditelnosti, navazující na analýzu rizik podle písm. a), která technicky i finančně 

posoudí varianty řešení sanace skládky Motol a doporučí preferovanou variantu, 

3) zpracování podkladů pro zadávací dokumentaci soutěže projektu sanačních prací na skládce 

Motol na základě výsledků analýzy rizik podle písm. a) a studie proveditelnosti podle písm. b),  

4) provádění měsíčního monitoringu vod v lokalitě skládky Motol a v jejím okolí a to po celou dobu 

trvání veřejné zakázky, 

5) provádění geotechnického monitoringu zaměřeného na deformaci tělesa skládky, a to po celou 

dobu trvání veřejné zakázky, 

6) poskytování služeb projektového manažera a to po celou dobu trvání veřejné zakázky, který 

bude řídit a koordinovat průběh prací, včetně možnosti financování sanace skládky Motol a 

souvisejících činností z dotačních zdrojů, případné podání žádosti o dotaci, související inženýrské 

práce, přípravu technických podkladů pro výběr dodavatele sanačních prací, případně činnost 

supervize vlastní realizace sanačních prací.  

 

Úplná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena ve smlouvě a v jejích přílohách, 

která je zveřejněna na profilu zadavatele stejně tak jako v registru smluv. 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

"VYPRACOVÁNÍ ANALÝZY RIZIK, STUDIE PROVEDITELNOSTI, MONITORING A PROJEKTOVÝ 
MANAŽER PRO MOTOLSKOU SKLÁDKU" 

 
Evidenční číslo VZ: 632466 



 

 
2 

Z v o l e n ý  d r u h  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  

 

Tato veřejná zakázka byla zadávána v užším řízení dle § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 ZVZ.  

 

C e n a  s j e d n a n á  v e  s m l o u v ě :  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 23.181.444,- Kč bez DPH, z toho předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky bez opčního práva činí 17.831.880,- Kč bez DPH, předpokládaná hodnota 

opčního práva pak činí 5.349.564,- Kč bez DPH.  

 

Vybraný uchazeč nabídl pro účely hodnocení v souladu se strukturou nabídkové ceny stanovenou 

zadavatelem celkovou nabídkovou cenu ve výši 16.494.000,- Kč bez DPH. 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v y b r a n é h o  u c h a z e č e :  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ datum 
narození 
uchazeče 

Právní 
forma 

1. GEOtest, a.s. 
Šmahova 1244/112, 

627 00 Brno 
463 44 942 

akciová 
společnost 

 

O d ů v o d n ě n í  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y :  

 

Nabídky byly komisí hodnoceny podle kritérií a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. 

Základním kritériem byla nejnižší celková nabídková cena bez DPH, a to v souladu s § 78 odst. 1 

písm. b) ZVZ. 

Předmětem hodnocení byla v souladu s čl. 13 zadávací dokumentace celková nabídková cena za 

celou dobu plnění (36 měsíců) v Kč bez DPH, která je určena z dílčích nabídkových cen dle přílohy č. 

4 zadávací dokumentace - „Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny“. Jako nejvýhodnější byla 

hodnocena celková nabídková cena, která je nejnižší. 

Na základě výše uvedeného se hodnotící komise usnesla, že doporučí zadavateli uzavřít smlouvu na 

plnění této veřejné zakázky s uchazečem č. 1., společností GEOtest, a.s. 

 

Zadavatel se s doporučením hodnotící komise zcela ztotožnil. 

 

 



 

 
3 

Č á s t i  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  k t e r é  b u d o u  p l n ě n y  s u b d o d a v a t e l e m :  
 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v š e c h  u c h a z e č ů  a  j e j i c h  n a b í d k o v é  c e n y  
 

Pořadové 
číslo nabídky 

uchazeče 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a 
příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
uchazeče 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Pořadí 

1. GEOtest, a.s. 
Šmahova 1244/112, 

627 00 Brno 
463 44 942 

16.494.000,- 
Kč bez DPH 

1. 

2. DEKONTA, a.s. 
Dřetovice 109, 

273 42 Stehelčeves 
250 06 096 

17.370.000,- 
Kč bez DPH 

2. 

 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  u c h a z e č ů  v y l o u č e n ý c h  z  ú č a s t i  v  z a d á v a c í m  ř í z e n í :  

 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
uchazeče 

Sídlo uchazeče/místo 
podnikání/místo trvalého pobytu 

IČO/ 
datum narození 

uchazeče 
Právní forma 

AQUATEST a.s. Geologická 4, 152 00 Praha 5 447 94 843 
Akciová 

společnost 

 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e   
 
Zadavatel vyloučil zájemce v souladu s § 60 odst. 1 ZVZ z důvodu neprokázání splnění technických 

kvalifikačních předpokladů v plném (zadavatelem stanoveném) rozsahu. 

Komise provedla posouzení kvalifikace zájemce co do splnění požadavků zadavatele uvedených 

v kvalifikační dokumentaci k této veřejné zakázce a shledala, že zájemce neprokázal splnění 

technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ. 

 

Podrobně je neprokázání technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ u 

shora uvedeného uchazeče popsáno v Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče, které je 

nahrané na profilu zadavatele, viz https://zakazky.praha5.cz/contract_display_383.html 

 

https://zakazky.praha5.cz/contract_display_383.html


 

 
4 

 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  u c h a z e č e ,  j e h o ž  n a b í d k a  o b s a h o v a l a  m i m o ř á d n ě  

n í z k o u  n a b í d k o v o u  c e n u :  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
 
 
V Praze dne 19. 04. 2017 

 

_________________________________ 

Městská část Praha 5 
Ing. Pavel Richter 

starosta 
 


		2017-04-19T10:10:44+0000
	Not specified




